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Nr DRAP ZVAP ku aplikon kandidati ID Profili Pikët e dosjes

1 FIER Vlorë-Himarë K05****40N Punonjës Social 7

2 FIER Tepelenë-Memaliaj I85****39O Punonjës Social 6

3 FIER  Sarandë-Konispol-Delvinë J56****85V Psikologji 10

4 FIER
Sarandë-Konispol-Delvinë dhe                           

Gjirokastër-Libohovë
J65****12L Psikologji 7

5 FIER  Sarandë-Konispol-Delvinë J85****54W Psikologji 5

6 FIER Roskovec G60****11S Psikologji 4


